提出先:東広島市建設部住宅課

様式コード18-8

別記様式第６号（東広島市営住宅敷地内自動車保管場所に関する取扱要綱）

自動車保管場所使用承認証明申請書

令和  年  月  日

   東広島市長様

住宅名･部屋番号             住宅       号室

入 居 名 義 人 ○印

自動車使用者氏名 ○印

  自動車保管場所の使用に関しての証明を受けたいので、東広島市営住宅敷地内自動車保管場

所に関する取扱要綱第14条第１項の規定により、次のとおり申請します。

使 用 承 認 年 月 日 令和  年  月  日 付け 東広住  第    号

使 用 承 認 保 管 場 所 市営               ・上記住宅の自己占用空地  ・共用空地

証 明 書 使 用 目 的
現在の車の再検査受 ・

中古車
新 車

 購入

自 動 車 使 用 者 氏 名  入居名義人との続柄

保 管 す る 車

及 び 場 所

種 別  登 録 番 号  車 名

型 式  車 体 番 号  排 気 量

大 き さ 長さ      ｍ  幅      ｍ  高さ      ｍ

場 所

運 転 免 許 氏 名  免許の種類 第  種   免許
免許証
番 号

使 用 期 間  上記自動車の所有中

 （必要書類）

自動車検査証の写し（ない場合カタログ等車の形状がわかるもの。→後日、自動車検査証の

写しを提出すること。中古車の場合も名義変更後のものを後日提出す

ること。）

        別紙によって証明（ 件）してよいでしょうか。

起案：令和  ・  ・

主 務 課 長 課長補佐兼係長 起 案 者 浄  書 照合・

滞納確認印

決裁：令和  ・  ・
施行方法

□ 速達 □ 書留 □ 手交

公印押印承認

施行：令和  ・  ・